O Departamento de Engenharia Civil do Centro Tecnológico, no uso de suas atribuições, apresenta

o resultado do edital de seleção de monitores para o projeto de ensino “Desenvolvimento do tutorial

para introdução ao BIM: atualizações e novos softwares”, conforme edital nº 01/2025.

Resultado do Edital de Projeto de Ensino Nº 01/2025

Prezados candidatos,

Agradeço a participação de todos e aproveito para divulgar a seleção PAEPE para monitoria no

LabesBIM que decorrerá em maio. Espero poder contar com o interesse e a disponibilidade de

vocês.

Atenciosamente,

Luciana Jesus